BD SENSORS s.r.o.
Hradišťská 817 Tel.:  +420 572 411 011                              www.bdsensors.cz
CZ – 687 08 Buchlovice                                                                     info@bdsensors.cz
Společnost BD SENSORS s.r.o. je certifikována společností Bureau Veritas Czech dle normy ISO 9001.
 XMD
Snímač diferenčního tlaku
pro technologické procesy
s komunikací HART®

Příslušenství (je součástí dodávky)
K elektrickému připojení Ex i (standard) K elektrickému připojení Ex d (pevný závěr)
Objednací typ Objednací kód Objednací typ Objednací kód
záslepka závit M20x1,5     1001871 záslepka závit M20x1,5     1001438
průchodka kabelová závit M20x1,5 1001460 průchodka kabelová závit M20x1,5  1001870
Procesní připojení (není součástí dodávky, nutno
objednat zvlášť)
Objednací typ Objednací kód
záslepka vnější závit ¼“ – 18 NPT 5002322
záslepka s odvzdušněním vnější závit ¼“ – 18 NPT 1003217
šroub 7/16" UNF X 1 3/4" A2 (nutno objednat 4ks), šroub slouží pouze pro připojení ventilové soupravy 1004639
Univerzální držák
Hmotnost 550 g
Materiál černá ocel
Objednací kód 5029224
Rozměry (v mm)
XMD
Snímač diferenčního tlaku Technické parametry
                                                                                            XMD_CS_11.04.2024
Programovací sady pro HART®-snímače: CIS 150-RS232 a CIS 150-USB
CIS 150-RS232                                                                                   CIS 150-USB
Obsah balení
Programovací software "Config 3.0" na CD
Návod k obsluze
CIS 150-RS232:
HART® modem (MH-02 výrobce: JSP NOVÁ PAKA)
Připojovací kabel BNC-Testtip (pro měřicí přístroj)
9pólový připojovací kabel RS232 (pro PC)
CIS 150-USB:
Adapt 5
Připojovací kabel BNC-Testtip (pro měřicí přístroj)
USB připojovací kabel – Typ A a Typ B – (pro PC)
Požadavky systému Pro instalaci software je požadován operační systém Windows® PC (95, 98, ME, 2000, NT, XP, 7,
10, 11) se sériovým rozhraním (RS 232) nebo rozhraním USB.
Před instalací a spuštěním programovací sady si prosím pozorně přečtěte návod k obsluze.
Schéma zapojení
CIS 150-RS232:                                                                                            CIS 150-USB rozhraní:
Objednací kódy
Verze: Objednací kód:
HART(R) modem s RS232 připojovacím kabelem pro PC                CIS 150-RS232
Adapt 5 s USB připojovacím kabelem pro PC                                   CIS 150-USB
Windows® je registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Corporation
napájení 24 VDC
napájení
24 VDC
BNC
kabel
BNC
kabel
23.08.2024
- - - - - - - - - 1 - -
3 4 0
Rozsah
0 … 60 mbar 0 6 0 0
0 … 400 mbar 4 0 0 0
0 … 2,5 bar 2 5 0 1
0 … 20 bar 2 0 0 2
-60 … 60 mbar S 0 6 0
-400 … 400 mbar S 4 0 0
-2,5 … 2,5 bar S 2 5 2
Jiný 9 9 9 9
Maximální statický tlak
160 bar 1
400 bar (PN ≥ 0.4 bar) 4
A N
A 0
HART® - 4 … 20 mA / 2-vodič H
HART® - Ex ia provedení 4 … 20 mA / 2-vodič I
0 HART® - Ex d provedení 4 … 20 mA / 2-vodič G
SIL2, HART® - 4 … 20 mA / 2-vodič HS
SIL2, HART® - Ex ia provedení 4 … 20 mA / 2-vodič IS
0 SIL2, HART® - Ex d provedení 4 … 20 mA / 2-vodič GS
Jiný 9
1
P
17
P1
A K 0
N 5 6
Jiné 9 9 9
1
Hastelloy® C-276 (2.4819) H
Jiný 9
1
3
PTFE 4
1
0 0 0
1 9 0
1001871
1001460